競争参加資格審査申請変更届（建設工事、測量・建設コンサルタント等、物品調達等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※該当するものに○を付けてください。
令和　　年　　月　　日

申請書受理証の
交付年月日・番号
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

長泉町長　　　　殿